
312430-2022 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 312430-2022 - Konkurrencevilkår
Nederlandene-Maastricht: Vedligeholdelse af trafikfyr
OJ S 111/2022 10/06/2022
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Gemeente Maastricht
CVR-nummer: 51488744 0000
Postadresse: Mosae Forum 10
By: Maastricht
NUTS-kode: NL Nederland
Postnummer: 6211 DW
Land: Nederlandene
Kontaktperson: Kerensa Ament
E-mail: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.gemeentemaastricht.nl
Internetadresse for køberprofilen: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=199902

Navn og adresser
Officielt navn: Gemeente Sittard-Geleen
By: Sittard-Geleen
NUTS-kode: NL Nederland
Land: Nederlandene
E-mail: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.sittard-geleen.nl

Navn og adresser
Officielt navn: Gemeente Heerlen
By: Heerlen
NUTS-kode: NL Nederland
Land: Nederlandene
E-mail: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.heerlen.nl

Navn og adresser
Officielt navn: Gemeente Landgraaf
By: Landgraaf
NUTS-kode: NL Nederland

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/312430-2022
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.gemeentemaastricht.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.sittard-geleen.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.heerlen.nl


312430-2022 Page 2/5

I.3.

I.2.

I.1.

I.1.

I.1.

I.1.

Land: Nederlandene
E-mail: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.landgraaf.nl

Navn og adresser
Officielt navn: Gemeente Simpelveld
By: Simpelveld
NUTS-kode: NL Nederland
Land: Nederlandene
E-mail: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.simpelveld.nl

Navn og adresser
Officielt navn: Gemeente Beek
By: Beek
NUTS-kode: NL Nederland
Land: Nederlandene
E-mail: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.gemeentebeek.nl

Navn og adresser
Officielt navn: Gemeente Meerssen
By: Meerssen
NUTS-kode: NL Nederland
Land: Nederlandene
E-mail: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.meerssen.nl

Navn og adresser
Officielt navn: Provincie Limburg
By: Maastricht
NUTS-kode: NL Nederland
Land: Nederlandene
E-mail: kerensa.ament@maastricht.nl
Telefon: +31 627856013

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.Limburg.nl

Information om fælles indkøb
Kontrakten omfatter fælles udbud

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://platform.negometrix.
com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902

mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.landgraaf.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.simpelveld.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.gemeentebeek.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.meerssen.nl
mailto:kerensa.ament@maastricht.nl?subject=TED
http://www.Limburg.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=199902


312430-2022 Page 3/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Onderhoud van (intelligente) verkeersregelinstallaties
Sagsnr.: VIA2022004KA

Hoved-CPV-kode
50232200 Vedligeholdelse af trafikfyr

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Dit betreft een aanbesteding van een raamovereenkomst voor het correctief en preventief 
onderhoud van (i)VRI's van de volgende wegbeheerders: de gemeenten Beek, Heerlen, 
Simpelveld, Landgraaf, Sittard-Geleen, Maastricht, Meerssen en de Provincie Limburg.
 
Op deze aanbesteding is, voor zover daarvan in de aanbestedingsdocumenten niet van wordt 
afgeweken, het ARW 2016 van toepassing. 
De aanbesteder wil een raamovereenkomst sluiten met één (1) opdrachtnemer voor de 
uitvoering van het beheer- en onderhoudswerkzaamheden (eerste lijn) (correctief en 
preventief) aan de (i)VRI's.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
34923000 Udstyr til vejtrafikregulering

Udførelsessted
NUTS-kode: NL Nederland
Hovedudførelsessted: 

Beskrivelse af udbuddet
Zie Aanbestedingsleidraad VIA2022004KA.

Tildelingskriterier
Prisen er ikke det eneste tildelingskriterium og alle kriterier er udelukkende anført i 
udbudsdokumenterne



312430-2022 Page 4/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 01/01/2023 Slut: 31/12/2024
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
De duur van de af te sluiten raamovereenkomst(en) is twee (2) jaar vast. Daarna bestaat de 
mogelijkheid om de raamovereenkomst driemaal (3x) voor de duur van twee (2) jaar te 
verlengen.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem
Udbuddet indebærer udarbejdelse af en rammeaftale
Rammeaftale med en enkelt aktør
I tilfælde af rammeaftaler – begrundelse for enhver løbetid over 4 år:

Zie Aanbestedingsleidraad VIA2022004KA hoofdstuk B.

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 26/09/2022 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere



312430-2022 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Nederlandsk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 3 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 26/09/2022 12:01Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Rechtbank Limburg
By: Maastricht
Land: Nederlandene

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
07/06/2022


